execução do serviço, como tal definido pela Lei Civil. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

13.1.A Contratação dos serviços está estimada no valor global de R$ 193.958,12 (cento e noventa e três 

mil, novecentos e ciquenta e oito reais e doze centavos), R$ 178.490,11 (cento e setenta e oito mil, 

quatrocentos e noventa reais e onze centavos) através do contrato de transferência com Agência das 

Bacias PCJ/Caixa Econômica Federal e R$ 15.468,01 (quinze mil, quatrocentos e sessenta e oito 

reais e um centavos) de contrapartida do Município de Cordeirópolis, pelo período de 10 (dez) meses. 

14. MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

14.1. A Coordenadoria realizará o pagamento à Credenciada somente após a apresentação de 

Relatório de Atendimento;